

Dodatek č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO uzavřené

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Františkem Jašou, vedoucím Pobočky Třebíč
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč
v technických záležitostech oprávněn jednat: odborný referent Bc. Miroslava Dušková, Pobočka Třebíč

Adresa: Bráfova 1, 674 01 Třebíč
Tel.: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID DS: xxxxx
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/DIČ: 01312774 /není plátcem DPH
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r. o.
sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč
zastoupený: jednatelem Ing. Alešem Tůmou
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, Ing. Libor Sedláček, jednatele
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel
Tel.: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID DS: xxxxx
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
IČ/DIČ: 63470985 / CZ63470985

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS BR C 19 972
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Aleš Tůma
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Libor Sedláček

dále jen „zhotovitel“.

1.
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 12. 8. 2015 je zpracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy Pozdřátky. Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s ustanovením čl. XII., bodem 12. 3. smlouvy o dílo.

Tímto dodatkem č. 1 se mění **článek VI. Cena za provedení díla, bod 6.2 smlouvy o dílo**, kdy v případě menšího množství měrných jednotek u poskytnutých služeb budou fakturovány skutečně

zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u poskytnutých služeb vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Dodatek č. 1 je uzavřen s odkazem na § 222 odst. 5) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

2.

Smluvní strany se dohodly, že u ucelené části **Přípravné práce a návrhové práce dojde k nárůstu měrných jednotek u následujících fakturačních celků:**

FC 1.3.

- Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 b. (1MJ = 100 bm)
+ 95 MJ/ 1500,-- 142 500,-
- Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona
+ 26 MJ/ 1500,-- 39 000,-

FC 1.4. Rozbor současného stavu

+ 7 ha/300,-- 2 100,-

FC 1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

+ 7 ha/300,-- 2 100,-

FC 2.1. Vypracování plánu společných zřízení

+ 7 ha/500,-- 3 500,-

FC 2.6. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

+ 2 ha/800,-- 1 600,-

FC 3. Mapové dílo

+ 7 ha/200,-- 1 400,-

Vícepráce budou v celkové částce: 192 200,--.

Důvodem zvýšení měrných jednotek je zahrnutí pozemků původně vyloučených z KoPÚ do pozemků neřešených dle § 2 zákona a upřesnění zjišťovaných obvodů KoPÚ Pozdátky, kdy bylo zjištěno, že hranice části obvodu není vedena v kvalitě přesnosti 3.

3.

Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků a nové fakturační částky a MJ jsou uvedeny v příloze č. 1. Příloha č. 1 nahrazuje původní přílohu, která byla součástí SOD.

4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne 31. 1. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František Jaša
Vedoucí Pobočky Třebíč

Ing. Aleš Tůma, jednatel
Ing. Libor Sedláček, jednatel

Nedílná součást smlouvy:

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Pozdátky – cenová kalkulace

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení *
1. Přípravné práce					
1.1. Revize stávajícího bodového pole	bod	1	3 000	3 000	30. 05. 2016
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	3	3 000	9 000	30. 05. 2016
1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	261	500	130 500	30. 05. 2016
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	3	1 000	3 000	30. 05. 2016
1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	190	1 500	285 000	30. 11. 2016
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	41	1 500	61 500	30. 11. 2016
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100bm	8	1 000	8 000	30. 11. 2016
1.4. Rozbor současného stavu	ha	271	300	81 300	30. 04. 2017
1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	271	300	81 300	31. 07. 2017
Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH v Kč					662 600

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	271	500	135 500	30.11.2017
2.2.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1 m	sonda	15	1 000	15 000	30.11.2017
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3 m	sonda	1	3 000	3 000	30.11.2017
2.3.	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty ^a	ha	30	1 000	30 000	30.11.2017
2.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobná situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	50	500	25 000	30.11.2017
2.5.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	10	500	5 000	30.11.2017
2.6.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	263	800	210 400	30.06. 2018
2.7.	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	2	3 000	6 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
						429 900
3. Mapové dílo						
3.	Mapové dílo	ha	271	200	54 200	do 3 měsíců od nabytí PM 1.R
4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhlášky č. 357/2013Sb.	100 bm	300	250	75 000	nejpozději do konce roku následujícího po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	662 600 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.7.) bez DPH	429 900 Kč
3. Mapové dílo bez DPH	54 200 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH	75 000 Kč
Celková cena bez DPH	1 221 700 Kč
DPH	256 557 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 478 257 Kč